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Proposition
angående revidering av Policy för företagssamarbeten

Bakgrund

Sektionens Policy för företagssamarbeten har varit omdiskuterad sedan den infördes. För att
kunna arbeta vidare med dess utformning har bland annat hållbarhetssamordnarna drivit ett
initiativ för att öka kunskapsnivån gällande svensk vapenexport samt anordna forum för dis-
kussion inom ämnet för samtliga medlemmar. Detta arbete är dock inte avslutat och styrelsen
vill därför invänta dess resultat och slutsatser för att sedan eventuellt se över hur policyn ska
utformas för framtiden.

Denna proposition ämnar med det sagt inte att ändra dokumentets innehåll eller andemening,
utan styrelsen vill endast konkretisera en av de grunder på vilka företagssamarbeten ska väljas
bort.

Så som policyn idag är formulerad gällande företag som tillverkar vapen, ges ingen vägledning
i hur sektionen vill att styrelsen ska tolka skrivelsen. Vad innebär ”huvudsakligen”? Vilka pa-
rametrar ska ligga till grund för bedömningen? Är det del av omsättningen, antal tillverkade
produkter, försäljningsandel, dotterbolags bolagsvärdering eller annat som ska avgöra huruvida
”huvudsakligen” uppfylls eller inte. Styrelsen har haft otroligt svårt att tolka policyn som den
är formulerad nu och skulle spara otroligt mycket tid om vi åtminstone slipper diskutera vad
som ska ligga till grund för bedömningen och istället kan fokusera på att faktiskt söka relevant
information om företagen. Styrelsen anser att omsättning är den rimliga parametern att gå på,
då det är faktiska siffror som ofta går att få tag på och som vi anser speglar företagens faktis-
ka verksamhet. Styrelsen anser likaså att ”huvudsakligen” har och bör tolkas som ”majoritet”
eller ”mer än hälften”, varför denna proposition också förslår att vi gör den omformuleringen i
policyn. DÅ vet styrelsen, medlemmar, funktionärer och företag exakt vad som gäller och det
så omtalade tolkningsutrymmet krymper avsevärt.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att i sektionens Policy för företagssamarbeten ändra enligt följande:

-sektionen väljer att avstå från samarbeten med företag som:

• som producerar eller huvudsakligen distribuerar tobak

• som producerar eller distribuerar pornografi



F-sektionen inom TLTH
Box 118

221 00 Lund
ordf@fsektionen.se
fsektionen.se

Proposition: Företagssamarbeten Sida 2 av 2

• som utvinner fossila bränslen utan en tydlig plan för omställning till förnybara alternativ

• som bedriver verksamhet relaterad till spelindustrin (gambling)

• huvudsakligen tillverkar vapen vars omsättning i majoritet utgörs av verksamhet som till-
verkar eller säljer vapen.
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